

## Szanowni Mieszkańcy GSM „Luiza”

**dotyczy: punktu kasowego przy ul. Jałowcowej 20 w Zabrzu**

Górnica Spółdzielnia Mieszkaniowa „Luiza” uprzejmie informuje, że dotychczasowy operator biorący odpowiedzialność finansową za agencję pobierającą Państwa wpłaty w punkcie kasowym przy ul. Jałowcowej 20 w Zabrzu nie z winy Spółdzielni rozwiązał umowę na bezprowizyjne świadczenia usług.

Obecny agent przy ul. Jałowcowej 20 do czasu podpisania przez Spółdzielnię umowy z nowym operatorem finansowym zapowiedział pobieranie prowizji od dokonywanych przez Państwa wpłat gotówkowych.

Spółdzielnia informuje, że do czasu podpisania umowy z nowym operatorem **nie może wziąć żadnej odpowiedzialności** za wszelkie dokonywane przez Państwa wpłaty gotówkowe w punkcie przy ul. Jałowcowej 20 w Zabrzu.

### **WAŻNE!**

Aby umożliwić Państwu dokonywanie **wpłat bez prowizji na rzecz GSM Luiza** Zarząd Spółdzielni podpisał w tym zakresie stosowne umowy z PKO BP oraz z Poczta Polska.

Obecnie mogą Państwo dokonywać opłat **BEZ PROWIZJI** na niżej podany numer konta: **PKO BP nr 78 1020 2401 0000 0502 0567 5352** w placówkach PKO BP przy ul. Korczoka 94 i Wolności 317 w Zabrzu. Osoby zainteresowane otrzymaniem blankietów z nadrukowanym w/w numerem rachunku bankowego, mogą je pobrać w siedzibie Spółdzielni ul. Wolności 412 w dziale rozliczeń z lokatorami.

**Natomiast od dnia 1.02.2025r. BEZPROWIZYJNE wnoszenie opłat za lokal i wodę we wszystkich placówkach Poczty Polskiej na terenie całego kraju, na otrzymanych od Spółdzielni książeczkach opłat z indywidualnymi numerami bankowymi.**

Za utrudnienie spowodowane nie z winy Spółdzielni przepraszamy, a o kolejnych ustaleniach w tej sprawie będą Państwo informowani na bieżąco.

### **Uwaga!**

Komunikat ten, dla weryfikacji powyższej informacji jest dostępny na stronie internetowej Spółdzielni : [www.gsmluiza.pl](http://www.gsmluiza.pl) w zakładce „Aktualności”

VICE PRZEDSIEDZIE  
ds. Finansowych  
GŁÓWNY KASJER  
*mgr Sabina Mick*

CZŁONEK ZARZĄDU  
GSM „LUIZA”

*mgr Sebastian Korczak*